
 
DISPOZIŢIE 

privind convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Argeş; 
Analizând Referatul nr.11533/30.06.2021 întocmit de Direcţia Juridică Administraţie 

Publică  Locală; 
În temeiul dispoziţiilor  art. 178, alin. 2 coroborat cu art. 191, alin. 3 lit. a) și  art.196 

alin.1, lit. b) din Codul administrativ, aprobat prin O.U.G. nr. 57/2019, cu modificările și 
completările ulterioare, 

D I S P U N E: 

ART.1. Se convoacă Consiliul Judeţean Argeş în şedinţă extraordinară pentru data de 
05.07.2021, ora 1200,  prin mijloace electronice (on-line) pentru aprobarea proiectului ordinii de 
zi, conform anexei, parte integrantă din prezenta dispoziție.  

ART.2. Proiectele de hotărâre, precum și materialele care le însoțesc, sunt afișate pe site–ul 
Consiliului Județean Argeș la secțiunea ”ședințe de consiliu”. 

 
ART.3. Având în vedere materialele afișate pe site-ul instituției, consilierii județeni sunt invitați 
să formuleze și să depună, la secretarul general al județului, amendamente la proiectele de 
hotărâre, dacă este cazul. 
 
ART.4. Serviciul Legislativ Transparență Decizională va comunica dispoziția: 

 Instituției Prefectului - Județul Argeș; 
 Consilierilor județeni; 
 Locuitorilor județului Argeș prin afișarea pe pagina de internet a Județului Argeș. 

 
 

PREȘEDINTE, 
 

ION  MÎNZÎNĂ     
 
                       

                                                                                         Contrasemnează,                                    
SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI 

 
                                                                                                              Ionel VOICA 

Dată astăzi ___________2021 
Nr. __ 

 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137  

www.cjarges.ro  
 

Operator de date personale nr. 37708 
  



 
PROIECT DE DISPOZIŢIE 

privind convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Argeş; 
Analizând Referatul nr.11533/30.06.2021 întocmit de Direcţia Juridică Administraţie 

Publică  Locală; 
În temeiul dispoziţiilor  art. 178, alin. 2 coroborat cu art. 191, alin. 3 lit. a) și  art.196 

alin.1, lit. b) din Codul administrativ, aprobat prin O.U.G. nr. 57/2019, cu modificările și 
completările ulterioare, 

D I S P U N E: 

ART.1. Se convoacă Consiliul Judeţean Argeş în şedinţă extraordinară pentru data de 
05.07.2021, ora 1200,  prin mijloace electronice (on-line) pentru aprobarea proiectului ordinii de 
zi, conform anexei, parte integrantă din prezenta dispoziție.  

ART.2. Proiectele de hotărâre, precum și materialele care le însoțesc, sunt afișate pe site–ul 
Consiliului Județean Argeș la secțiunea ”ședințe de consiliu”. 

 
ART.3. Având în vedere materialele afișate pe site-ul instituției, consilierii județeni sunt invitați 
să formuleze și să depună, la secretarul general al județului, amendamente la proiectele de 
hotărâre, dacă este cazul. 
 
ART.4. Serviciul Legislativ Transparență Decizională va comunica dispoziția: 

 Instituției Prefectului - Județul Argeș; 
 Consilierilor județeni; 
 Locuitorilor județului Argeș prin afișarea pe pagina de internet a Județului Argeș. 

 
 

PREȘEDINTE, 
 

ION  MÎNZÎNĂ         
 
   
 
                 

                                                                             Avizat,                                                             
SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI                                                

                                                                                Ionel VOICA 
 

 

  

JUDEŢUL ARGEŞ 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

PREȘEDINTE 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137  

www.cjarges.ro  
 

Operator de date personale nr. 37708 

 
 

 



Anexa 
la Dispoziția Președintelui C.J.A. _____/________ 

 
 

PROIECT  AL  ORDINII   D E   Z I : 
 
 

1. Proiect de hotărâre privind mandatarea reprezentantilor Județului Argeș în Adunarea 
Generală a Acționarilor a S.C. A.E.P.S.U.P.A. S.A., în vederea reînnoirii mandatului 
administratorilor executivi și neexecutivi pentru o perioadă de 4 ani, mandat iulie 2021 – 
iulie 2025, în Consiliul de administrație al S.C. Administrare și Exploatare a 
Patrimoniului și Serviciilor de Utilitaţi Publice Argeș S.A. 
- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiei de specialitate:K1, K2 și K5. 

2. Proiect de hotărâre privind constituirea dreptului de administrare în favoarea Consiliului 
Local al Comunei Bogați, asupra zonei de siguranță/șanțuri/acostamente/teren 
neîmprejmuit de o parte și de cealaltă a drumului județean DJ 702C, de la km 3+986 la 
km 13+900, pe o lungime de 9,914 km., precum și asupra zonei carosabile între pozițiile 
kilometrice 9+660 – 9+690 și 13+190 – 13+240, în vederea accesării de Fonduri 
Europene pentru modernizare. 
- Inițiator: Președintele Consiliului Județean Argeș.  
- Transmis spre avizare comisiilor de specialitate:K1, K2 și K5. 

 

PREȘEDINTE, 
 

ION MÎNZÎNĂ 
                                                                                                                                                  

                                                                                    Contrasemnează,                             
                                                                        SECRETAR  GENERAL AL JUDEȚULUI 

 
                                                                                        Ionel VOICA 

 
 
  


